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Només per alumnes del curs:

MQA M ge or
MQA M ge or
MQA M ge or
MQA M ge or
MQA M ge or
MQA M ge or

CONVOCATORIA

MQA - ORD. DE GENER
MQA - ORD. DE GENER
MQA - ORD. DE GENER
MQA - ORD. DE GENER
MQA - ORD. DE GENER
MQA - ORD. DE GENER

Per alumnes amb I'assignatura suspesa de cursos anteriors:
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Només per alumnes del curs:

MQA M i or
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
MQA

jl or
jl or
jl or
jl or
jl or
jl or
jl or
or
jl or
jl or
jl or
jl or
jl or
jl or

=222z

jl or

MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER
MQA - EXTRA. DE GENER

MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG
MQA - ORD. DE MAIG

MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL
MQA - ORD. DE JULIOL

PROFESSOR

S. Colominas, A. Verdaguer
X. Batllori, C. Gémez, X. Ortiz
C. Gomez

S. Colominas, V. Codera

MJ. Blanco, J. Baguena

L. Fernandez

S. Colominas, A. Verdaguer
S. Colominas

8. Colominas

X. Batllori, C. Gémez, X. Ortiz
C. Gémez, M. Artigues
G. Dominguez

C. Gomez

E. Bernadd

8. Colominas, V. Codera

J. Cuadros

MJ. Blanco, J. Baguena

I. Cantera, S. Grijalvo

L. Fernandez

R. Valdés-Bango, Y. Asensio
J. Diaz, X. Ortiz

G. Gotor, M. Artigues

C. Gémez, M. Artigues

8. Colominas

J. Diaz, X. Ortiz

G. Gotor, M. Artigues

R. Valdés-Bango, Y. Asensio
S. Colominas

G. Dominguez

E. Bernado

J. Cuadros

I. Cantera, S. Grijalvo

X. Batllori, C. Gémez, X. Ortiz
S. Colominas, A. Verdaguer
J. Diaz, X. Ortiz

L. Fernandez

J. Cuadros

C. Gomez

MJ. Blanco, J. Baguena

8. Colominas

C. Gémez, M. Artigues

G. Dominguez

E. Bernadd

G. Gotor, M. Artigues

S. Colominas, V. Codera

I. Cantera, S. Grijalvo

R. Valdés-Bango, Y. Asensio
8. Colominas

Master en Quimica Analitica
Curs 2025-2026

cobi ASSIGNATURA
80693 ESPECTROFOTOMETRIA | ELECTROANALISIS

80698 IDENTIFICACIO | CARACTERITZACIO ESTRUCTURAL

80694 CROMATOGRAFIA AVANGADA

80691 LABORATORI DE TECNOLOGIA ANALITICA

80872 GESTIO DE LA QUALITAT | DE LA INFORMACIO

80692 QUIMIOMETRIA

80693 ESPECTROFOTOMETRIA | ELECTROANALISIS

80668 CIENCIA DE LA CORROSIO PER A APLICACIONS INDUSTRIALS | DE BIOENGINYERIA (opt)
80690 LABORATORI D'INTEGRACIO | ESPECIALITZACIO ANALITICA
80698 IDENTIFICACIO | CARACTERITZACIO ESTRUCTURAL

80696 ANALIS| AGROALIMENTARIA | FOODOMICA

80667 DESENVOLUMANENT DE POWER SKILLS | LIDERATGE (opt)
80694 CROMATOGRAFIA AVANGADA

80688 ANALISI DE DADES (opt)

80691 LABORATORI DE TECNOLOGIA ANALITICA

80687 DISSENY D'EXPERIMENTS (opt)

80872 GESTIO DE LA QUALITAT | DE LA INFORMACIO

80686 CIENCIA | TECNOLOGIA DE FORMULACIONS (opt)

80692 QUIMIOMETRIA

80685 GESTIO DE PROJECTES | PROPIETAT INTEL-LECTUAL (opt)
80697 ANALIS| DE QUALITAT AMBIENTAL | CIENCIES FORENSES
80695 ANALISI DE PRODUCTES FARMACEUTICS | BIOMARCADORS
80696 ANALISI AGROALIMENTARIA | FOODOMICA

80690 LABORATORI D'INTEGRACIO | ESPECIALITZACIO ANALITICA
80697 ANALISI DE QUALITAT AMBIENTAL | CIENCIES FORENSES
80695 ANALISI DE PRODUCTES FARMACEUTICS | BIOMARCADORS
80685 GESTIO DE PROJECTES | PROPIETAT INTEL-LECTUAL (opt)
80668 CIENCIA DE LA CORROSIO PER A APLICACIONS INDUSTRIALS | DE BIOENGINYERIA (opt)
80667 DESENVOLUMANENT DE POWER SKILLS | LIDERATGE (opt)
80688 ANALISI DE DADES (opt)

80687 DISSENY D'EXPERIMENTS (opt)

80686 CIENCIA | TECNOLOGIA DE FORMULACIONS (opt)

80698 IDENTIFICACIO | CARACTERITZACIO ESTRUCTURAL

80693 ESPECTROFOTOMETRIA | ELECTROANALISIS

80697 ANALISI DE QUALITAT AMBIENTAL | CIENCIES FORENSES
80692 QUIMIOMETRIA

80687 DISSENY D'EXPERIMENTS (opt)

80694 CROMATOGRAFIA AVANGADA

80872 GESTIO DE LA QUALITAT | DE LA INFORMACIO

80690 LABORATORI D'INTEGRACIO | ESPECIALITZACIO ANALITICA
80696 ANALISI AGROALIMENTARIA | FOODOMICA

80667 DESENVOLUMANENT DE POWER SKILLS | LIDERATGE (opt)
80688 ANALISI DE DADES (opt)

80695 ANALIS| DE PRODUCTES FARMACEUTICS | BIOMARCADORS
80691 LABORATORI DE TECNOLOGIA ANALITICA

80686 CIENCIA | TECNOLOGIA DE FORMULACIONS (opt)

80685 GESTIO DE PROJECTES | PROPIETAT INTEL-LECTUAL (opt)
80668 CIENCIA DE LA CORROSIO PER A APLICACIONS INDUSTRIALS | DE BIOENGINYERIA (opt)

DATA 2025-2026

dijous, 8 gener de 2026
dimarts, 13 gener de 2026
dijous, 15 gener de 2026
dimarts, 20 gener de 2026
dijous, 22 gener de 2026
dimarts, 27 gener de 2026

dijous, 8 gener de 2026
divendres, 9 gener de 2026
dilluns, 12 gener de 2026
dimarts, 13 gener de 2026
dimecres, 14 gener de 2026
dijous, 15 gener de 2026
dijous, 15 gener de 2026
divendres, 16 gener de 2026
dimarts, 20 gener de 2026
dimecres, 21 gener de 2026
dijous, 22 gener de 2026
divendres, 23 gener de 2026
dimarts, 27 gener de 2026
dimecres, 28 gener de 2026
dijous, 29 gener de 2026
dijous, 29 gener de 2026

dilluns, 13 abril de 2026
dimarts, 14 abril de 2026
dimecres, 15 abril de 2026
divendres, 17 abril de 2026
dimarts, 26 maig de 2026
dimecres, 27 maig de 2026
divendres, 29 maig de 2026
dilluns, 1 juny de 2026
dimecres, 3 juny de 2026
divendres, 5 juny de 2026

dijous, 25 juny de 2026
divendres, 26 juny de 2026
dilluns, 29 juny de 2026
dimecres, 1 juliol de 2026
dijous, 2 juliol de 2026
divendres, 3 juliol de 2026
dilluns, 6 juliol de 2026
dimarts, 7 juliol de 2026
dimecres, 8 juliol de 2026
dijous, 9 juliol de 2026
divendres, 10 juliol de 2026
dilluns, 13 juliol de 2026
dimarts, 14 juliol de 2026
dimecres, 15 juliol de 2026
dijous, 16 juliol de 2026
divendres, 17 juliol de 2026

HORA
2025-2026

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
15:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
15:00
9:00
15:00
9:00
9:00
9:00
15:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
15:00
15:00
9:00
15:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
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Per alumnes amb I'assignatura suspesa de cursos anteriors:

MQA
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MQA
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MQA
MQA
MQA
MQA
MQA
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MQA
MQA
MQA
MQA
MQA

M

g2z
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MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.
MQA - EXTRA.

DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL
DE JULIOL

PROFESSOR

X. Batllori, C. Gémez, X. Ortiz
S. Colominas, A. Verdaguer
J. Diaz, X. Ortiz

L. Fernandez

J. Cuadros

C. Gémez

MJ. Blanco, J. Baguena

S. Colominas

C. Gémez, M. Artigues

G. Dominguez

E. Bernado

G. Gotor, M. Artigues

8. Colominas, V. Codera

I. Cantera, S. Grijalvo

R. Valdés-Bango, Y. Asensio
S. Colominas

Master en Quimica Analitica

CcoDI

80698
80693
80697
80692
80687
80694
80872
80690
80696
80667
80688
80695
80691
80686
80685
80668

Curs 2025-2026

ASSIGNATURA

IDENTIFICACIO | CARACTERITZACIO ESTRUCTURAL
ESPECTROFOTOMETRIA | ELECTROANALISIS

ANALISI DE QUALITAT AMBIENTAL | CIENCIES FORENSES
QUIMIOMETRIA

DISSENY D'EXPERIMENTS (opt)

CROMATOGRAFIA AVANGADA

GESTIO DE LA QUALITAT | DE LA INFORMACIO

LABORATORI D'INTEGRACIO | ESPECIALITZACIO ANALITICA
ANALISI AGROALIMENTARIA | FOODOMICA
DESENVOLUMANENT DE POWER SKILLS | LIDERATGE (opt)
ANALISI DE DADES (opt)

ANALISI DE PRODUCTES FARMACEUTICS | BIOMARCADORS
LABORATORI DE TECNOLOGIA ANALITICA

CIENCIA | TECNOLOGIA DE FORMULACIONS (opt)

GESTIO DE PROJECTES | PROPIETAT INTEL-LECTUAL (opt)
CIENCIA DE LA CORROSIO PER A APLICACIONS INDUSTRIALS | DE BIOENGINYERIA (opt)

DATA 2025-2026

dijous, 25 juny de 2026
divendres, 26 juny de 2026
dilluns, 29 juny de 2026
dimecres, 1 juliol de 2026
dijous, 2 juliol de 2026
divendres, 3 juliol de 2026
dilluns, 6 juliol de 2026
dimarts, 7 juliol de 2026
dimecres, 8 juliol de 2026
dijous, 9 juliol de 2026
divendres, 10 juliol de 2026
dilluns, 13 juliol de 2026
dimarts, 14 juliol de 2026
dimecres, 15 juliol de 2026
dijous, 16 juliol de 2026
divendres, 17 juliol de 2026

HORA
2025-2026

9:00
9:00
15:00
9:00
9:00
15:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

AULA

2de2



